
Uchwała Nr XI/ 120 /2016 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr VIII/60/2015 w sprawie budżetu gminy na 2016 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 8851), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do uchwały Nr VIII/60/2015 Rady Gminy 
Radziejów z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu gminy na 2016 rok 
zmienionej: 

Uchwałą Nr IX/76/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 31 marca 2016 r. 
Zarządzeniem Nr 113/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 21 kwietnia 2016 r. 
Zarządzeniem Nr 114/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 kwietnia 2016 r, 
Zarządzeniem Nr 121/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 16 maja 2016 r. 
Uchwałą Nr X/102/2016 Rady Gminy Radziejów z dnia 28 czerwca 2016 r.  

 Zarządzeniem Nr 129/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 30 czerwca 2016 r. 
 Zarządzeniem Nr 135/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 19 lipca 2016 r. 
 Zarządzeniem Nr 138/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 27 lipca 2016 r. 

Zarządzeniem Nr 142/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 9 sierpnia 2016 r. 
Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Radziejów z dnia 5 września 2016r. 

 
wprowadza się, następujące zmiany: 

 
§ 2. 1) W § 1 kwotę dochodów w wysokości „17.295.164,32 zł” zastępuje się 

kwotą „18.150.803,11 zł” (załącznik Nr 1) w tym: 
a) dochody bieżące w wysokości „16.815.130,32 zł” zastępuje się kwotą 

„18.014.793,11zł”, 
b) dochody majątkowe w wysokości „480.034 zł” zastępuje się kwotą „136.010zł”. 

 
2) W § 1 pkt 2 dochody i wydatki celowe na realizację zadań z zakresu zadań 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
„4.515.303,72 zł” zastępuje się kwotą „5.171.909,08 zł” (załącznik Nr 3). 
 
3) W § 1 pkt 3 dochody i wydatki na realizację zadań własnych z zakresu 
administracji rządowej w wysokości „668.882 zł” zastępuje się kwotą „669.305 zł” 
(załącznik Nr 4). 
 
4) W § 1 pkt 4 dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii w tym: 
a) wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie „15.775 zł” zastępuje się 
kwotą „16.415 zł”. 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 

1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 

195, poz. 1257. 



 2 

5) W § 1 pkt 5 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy 
Prawo ochrony środowiska zmienia się wydatki w wysokości „15.000 zł” zastępuje 
się kwotą „29.605 zł” (załącznik Nr 8). 
 
6) W § 1 pkt 6 dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w kwocie „391.714 zł” zastępuje się kwotą „392.214 zł” i wydatki na gospodarowanie 
odpadów komunalnych w kwocie „428.980 zł” zastępuje się kwotą „ 431.643 zł”. 

 
7) W § 2 kwotę wydatków w wysokości „17.595.164,32 zł” zastępuje się kwotą 
„18.292.924,11 zł” (załącznik Nr 2). 
 
8) W § 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 15.128.176,32 zł” zastępuje się kwotą 
„15.944.494,11 zł” w tym: 

a) dotacje z budżetu w wysokości „361.200 zł” zastępuje się kwotą „391.200 zł” 
(załącznik Nr 6). 
 
9) W § 2 pkt 2 wydatki majątkowe w kwocie „2.466.988 zł” zastępuje się kwotą 
„2.348.430 zł”. 
 
10) W § 2 pkt 3 określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 w nowym brzmieniu.  
 
11) W § 4 Deficyt budżetu w wysokości „300.000 zł” zastępuje się kwotą „142.121 zł”, 
który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) pożyczki w kwocie 142.121 zł, 
 

12) W § 5 Kwotę planowanych przychodów w wysokości „679.498 zł” zastępuje się 
kwotą „521.619 zł” w tym: 
a) na pokrycie deficytu budżetowego w wysokości 142.121 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 362.151,51 zł, 
c) wolnych środków z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w kwocie 17.346,49 zł 
(załącznik Nr 7). 
 
13) W § 6 ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

a) pkt 1 sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 142.121 zł, 

b) pkt 2 spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 362.151,51 zł. 

 
14) W § 7 ust.3 pkt 1 upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek 
na sfinansowania: 
a) planowanego deficytu budżetu do wysokości 142.121 zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 362.151,51 zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski 


